大足发改投〔2026〕8 号

重庆市大足区发展和改革委员会
关于调整大足区 2026年西北水库项目区
小流域综合治理提质增效项目可行性研究

报告建设内容及总投资的批复

重庆市大足区水利局：

所报《关于调整大足区 2026 年西北水库项目区小流域综

合治理提质增效项目建设内容及总投资的函》（大足水利函

〔2026〕2 号）及重庆长水规划设计集团有限公司编制的《可

行性研究报告》等相关附件收悉。同意对该项目原可行性研究

报告批复的建设内容及规模、总投资及资金来源进行调整，现

批复如下：

一、建设内容及规模：坡改梯工程 24.28公顷，封禁治理

— 2 —

面积 1743.43公顷，保土耕作面积 698.86 公顷，新建生产道路

6.99千米，新建生产便道 3.21千米，截排水沟 2.9 千米，沉砂

池 9 座，人工湿地 1 处/0.82公顷，流域碑 1 个、封禁治理碑 6

个、保土耕作牌 6 个。

二、总投资及资金来源：项目总投资 1398.46 万元，其中：

建安工程费 1085.64 万元，林草措施费 59.16 万元，生态修复

措施费 27.91万元，独立费 146.59 万元，基本预备费 79.16 万

元。资金来源为市级及以上水利发展资金。

三、其他内容仍按原批复文件《重庆市大足区发展和改革

委员会关于大足区 2026 年西北水库项目区小流域综合治理提

质增效项目可行性研究报告的批复》（大足发改投〔2025〕101

号）执行。

重庆市大足区发展和改革委员会

2026 年 1 月 13 日

抄送：区纪委监委、区政府办公室、区财政局、区生态环境局、区住房

城乡建委、区城管局、区交通局、区应急局、区审计局、区统计

局、区水利局、区林业局、区公共交易中心、区规划自然资源局、

区税务局、区消防救援支队。

重庆市大足区发展和改革委员会办公室 2026年 1月 13日印发